
 
ZARZĄDZENIE Nr 71/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 18 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zasad wydawania suplementu do dyplomu ukończenia studiów 
 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit b Statutu UKSW, art. 77 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  - Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz w związku 

z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie 

studiów (Dz. U. poz. 1861 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. W terminie 30 dni od dnia ukończenia studiów uczelnia sporządza i wydaje absolwentowi suplement 

do dyplomu, według wzoru określonego w Rozporządzeniu ministra właściwego do spraw 

szkolnictwa wyższego. 

2. Suplement do dyplomu sporządza się w czterech egzemplarzach, trzy dla absolwenta oraz jeden 

przeznaczony do akt. 

§ 2. 

1. W terminie do dnia egzaminu dyplomowego student może wnioskować o sporządzenie bezpłatnego 

odpisu suplementu w tłumaczeniu na język angielski. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, należy złożyć do Dziekana. Wzór wniosku, stanowi Załącznik 

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

1. Wprowadza się wzór odpisu suplementu w tłumaczeniu na język angielski według wzoru określonego 

w Załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wprowadza się do stosowania "Instrukcję wypisywania suplementu do dyplomu", stanowiącą 

Załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. 

Za prawidłowość wypełnienia suplementu do dyplomu odpowiedzialność ponosi kierownik dziekanatu. 

 
§ 5. 

Traci moc Zarządzenie Nr 44/2017 Rektora UKSW z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie zasad 

wydawania suplementu do dyplomu ukończenia studiów. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podpisania. 

 

REKTOR UKSW 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


